
 

 
Dz09.0021.11.2015 

 

Uchwała Nr XI/ 90 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 07.07.2015r.  
 

 w sprawie: remontu elewacji budynku Centrum Sztuki Współczesnej ‘Solvay” przy ul.Zakopiańskiej 

w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) )  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co 

następuje: 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zwiększenie w perspektywie lat 2015 – 

2016 kwoty przeznaczonej na zadanie: Remont elewacji budynku Centrum Sztuki Współczesnej 

„Solvay” , do wysokości umożliwiającej całościową realizację zakresu przewidzianych w 

projekcie prac bezpośrednio związanych z przedmiotowym remontem, oraz koniecznych prac 

zabezpieczających a także umożliwiającą zrealizowanie zaleceń konserwatorskich. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Realizacja remontu elewacji budynku Centrum Sztuki Współczesnej „Solvay” przy 

ul.Zakopiańskiej 62 jest uzasadniona: 

1/ budynek figuruje pod numerem 6080 w spisie ewidencji zabytków m.Krakowa jako budowla z 

lat 30-tych  XX wieku. 

2/ Centrum Sztuki Współczesnej „Solvay” jest ważną instytucją kultury dla miasta Krakowa. 

3/ Umieszczona na ścianie fasady od strony ulicy Zakopiańskiej pamiątkowa tablica poświęcona 

Świętemu Janowi Pawłowi II, decyduje o ważnym aspekcie  kulturowym budynku, ponieważ jest 

odwołaniem się do historii tego miejsca.  

4/ Inwestycja została włączona do planów inwestycji  Krakowa w 2015r. jako jedna z siedmiu 

kluczowych inwestycji w dzielnicach podgórskich, opracowanych i uzgodnionych przy udziale 

Porozumienia Dzielnic Podgórskich.  

 


